EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 318/2023

TERAPEUTA OCUPACIONAL

ÁREA DE ATUAÇÃO: REABILITAÇÃO

RESULTADO PÓS-RECURSO EDITAL n° 318/2023
(UNIDADES GERIDAS PELA RIOSAUDE)

A fim de atender à necessidade temporária de interesse público, a EMPRESA PÚBLICA DE
SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições, torna público o
resultado pós-recurso destinado a contratação, por tempo determinado, de profissionais para o
UNIDADES GERIDAS PELA RIOSAUDE listados em ANEXO I, os quais compõem o banco do
processo seletivo simplificado regulamentado pelo Edital n° 318/2023.

(Esse processo se regulamenta mediante autorização contida no processo administrativo nº
09/201.272/2020, publicada na página 4 do D.O. de 13/08/2020, com fulcro no artigo 37, IX da
Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de março de 1993,
regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, e suas alterações.)

ANEXO I
LISTA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO RESULTADO PÓS-RECURSO

TERAPEUTA OCUPACIONAL
ÁREA DE ATUAÇÃO: REABILITAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO
RESULTADO

PÓS-RECURSO
1º IVENS MESSIAS DE OLIVEIRA PEREIRA 100

2º CELIA REGINA 80

3º JOSUÉ DOMINGOS DOS SANTOS 60

4º MIGUEL GUITERIO 50

5º WELLINGTON MENDONÇA DE MELLO 40

6º EDNA NUNES DE MOURA 30

7º ALINE GOZZI 30

8º MARCELLY DA SILVA BAPTISTA BAPTISTA 30

9º MONALISA BRAGA FARIAS DE ALBUQUERQUE 30

10º DAYANNA FERREIRA 10

11º LÍVIA MACHADO SANTOS DE ALMEIDA 10